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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, adskillelse samt tildækning fødevarer,
opbevaringstemperaturer på kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, baglokale med fødevarekontakt materialer,
diskområde samt tilhørende lokaler. Ejer oplyser at der har
været noget kondensvand fra et køleskab, der har afgivet en
sur lugt, men kondensvandet er blevet fjernet og på
tidspunktet ved tilsynet var der ingen mistænksom lugt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, baglokale med fødevarekontakt
materialer, diskområde samt tilhørende lokaler. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrssikring af vindue i
produktionskøkken, at insektnet skal fæstnes fast.
Virksomhedsejer oplyser at det bliver gjort med det samme.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sporadisk dokumenteret deres egenkontrol for
opbevaringstemperatur, varemodtagelse, opvarmning samt nedkøling fra perioden 23/2/2023 - D.D.
Dokumentationen skal jf. virksomhedens egenkontrol fortages en gang om ugen for alle kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Virksomheden oplyser at de muligvis vil sætte
en anden frekvens fremadrettet, så det passer bedre til virksomhedens aktiviteter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Produkter som udbydes til salg i butikken er ikke mærket
med næringsindhold og allergener på dansk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at alle produkter skal være mærket med obligatoriske oplysninger om næringsindhold samt
allegener på dansk.


